
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

V 300 gL
Objednací číslo:
7250300

Produkt již není v nabídce

Masivní sloupová vrtačka
s plynulou regulací otáček.

Dvourychlostní motor s plynulou regulací otáček
Digitální ukazatel otáček
Mechanicky ovládaný strojní posuv
Naklápěcí pracovní stůl otočný kolem své osy a kolem sloupu
Chlazení součástí dodávky

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Technická data
Vrtací výkon max. | ocel 35 mm
Max. vrtací hloubka 160 mm
Řezání závitů | ocel M20
Vyložení 320 mm
Rozměry pracovního stolu 500 × 420 mm
Kužel vřetene MK4
Otáčky 85 – 1800 ot/min
Plynulá změna otáček Ano
Max. vzdálenost vřetene a stolu 625 mm
Max. vzdálenost vřetene a základny 1180 mm
Úhel naklopení stolu vlevo/vpravo 90 ° až 90 °
Max. pojezd pracovního stolu 585 mm
Průměr sloupu 120 mm
Příkon 1000 / 1700 W
Rozměry (š × v × h) 600 × 2010 × 1100 mm
Hmotnost 450 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Doporučené příslušenství

Vrtáky HSS, MK3, sada 9 ks

Objednací číslo 3051003
Cena bez DPH 5 390 Kč
Cena s DPH 6 522 Kč

Rychloupínací hlavička Optimum
B16, 1 - 16 mm

Objednací číslo 3050633
Cena bez DPH 859 Kč
Cena s DPH 1 039 Kč

Redukční pouzdro MK4 - MK3

Objednací číslo 3050664
Cena bez DPH 429 Kč
Cena s DPH 519 Kč

Redukční pouzdro MK4 - MK2

Objednací číslo 3050665
Cena bez DPH 449 Kč
Cena s DPH 543 Kč

Upínací trn MK4, B16 pro vrtací
hlavičku

Objednací číslo 3050661
Cena bez DPH 379 Kč
Cena s DPH 459 Kč

Závitořezná hlava M5 – M12, B16

Objednací číslo 3352042
Cena bez DPH 11 990 Kč
Cena s DPH 14 508 Kč

MSP2 pro MK4 - MK6

Objednací číslo 3050637
Cena bez DPH 809 Kč
Cena s DPH 979 Kč

Chladicí hadice KMS 2

Objednací číslo 3356660
Cena bez DPH 1 359 Kč
Cena s DPH 1 644 Kč

Kovová chladící hadice MMC 1

Objednací číslo 3356663
Cena bez DPH 3 890 Kč
Cena s DPH 4 707 Kč

Chladící kapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 1 099 Kč
Cena s DPH 1 330 Kč

Upínky SPW 10 – sada

Objednací číslo 3352016
Cena bez DPH 2 190 Kč
Cena s DPH 2 650 Kč

Opti BSI 100

Objednací číslo 3000210
Cena bez DPH 3 290 Kč
Cena s DPH 3 981 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Narážecí úhelník 90°

Objednací číslo 3385052
Cena bez DPH 3 690 Kč
Cena s DPH 4 465 Kč

Magnetický sběrač třísek
„Chipmag”

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 1 449 Kč
Cena s DPH 1 753 Kč

MECUTSPRAY 500 ml

Objednací číslo 38760.1150
Cena bez DPH 369 Kč
Cena s DPH 446 Kč


